
ZARZĄDZENIE NR 744/2023 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 29 marca 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2023 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały nr LVII.398.2023 Rady Miejskiej  

w Zdunach z dnia 29 marca 2023 r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
               Burmistrz Zdun 
           

/-/ mgr Tomasz Chudy 
    
             

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 744/2023 Burmistrza Zdun z dnia 29 marca 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 775 901,01 0,00 775 901,01  

 60016  Drogi publiczne gminne 754 901,01 0,00 754 901,01  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 754 901,01 754 901,01 

 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

754 901,01 -754 901,01 0,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 008 746,67 20 077,31 1 028 823,98  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 187,00 20 077,31 212 264,31  
  0830 Wpływy z usług 200,00 20 077,31 20 277,31  

750   Administracja publiczna 78 683,13 181,29 78 864,42  
 75095  Pozostała działalność 6 007,13 181,29 6 188,42  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 231,10 115,55 346,65  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

107,56 65,74 173,30 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 006,33 3 006,33  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 006,33 3 006,33  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 006,33 3 006,33  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 475 970,00 50 000,00 13 525 970,00 
 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 668 031,00 50 000,00 2 718 031,00 

 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 384 369,00 50 000,00 434 369,00  
758   Różne rozliczenia 12 436 548,00 282 685,00 12 719 233,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

9 812 973,00 240 670,00 10 053 643,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 812 973,00 240 670,00 10 053 643,00  



 75814  Różne rozliczenia finansowe 159 349,00 42 015,00 201 364,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

89 349,00 42 015,00 131 364,00 

852   Pomoc społeczna 257 471,06 17 196,41 274 667,47 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 16 078,01 16 078,01 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 16 078,01 16 078,01 

 85295  Pozostała działalność 2 242,56 1 118,40 3 360,96 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 242,56 1 118,40 3 360,96 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 538,00 600,00 15 138,00 

 85395  Pozostała działalność 14 538,00 600,00 15 138,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4 848,00 600,00 5 448,00 

855   Rodzina 3 022 179,10 95,00 3 022 274,10 

 85595  Pozostała działalność 379,00 95,00 474,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

379,00 95,00 474,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 062 359,47 1 075,96 1 063 435,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 135 581,47 1 075,96 136 657,43 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 681,47 1 075,96 2 757,43 

         
Razem: 52 152 690,73 374 917,30 52 527 608,03 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 744/2023 Burmistrza Zdun z dnia 29 marca 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 131 039,02 0,00 3 131 039,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 478 539,02 0,00 1 478 539,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 500,00 -6 500,00 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 6 500,00 121 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 172 900,00 13 521,00 186 421,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 400,00 13 521,00 103 921,00 

  4260 Zakup energii 65 000,00 13 420,00 78 420,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 101,00 701,00 

750   Administracja publiczna 4 452 152,69 -56 407,98 4 395 744,71 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 438 441,61 -87 435,56 3 351 006,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 140 740,00 -100 000,00 2 040 740,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 300,00 -1 435,56 162 864,44 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 660,00 4 000,00 82 660,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 771,46 10 000,00 114 771,46 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 1 058,21 26 058,21 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 106,37 -1 058,21 51 048,16 

 75095  Pozostała działalność 609 161,08 31 027,58 640 188,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 360,00 30 961,84 125 321,84 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

57,06 56,14 113,20 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

9,76 9,60 19,36 

757   Obsługa długu publicznego 735 450,00 50 000,00 785 450,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

735 450,00 50 000,00 785 450,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

735 000,00 50 000,00 785 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 223 563,60 618 000,00 6 841 563,60 

 80104  Przedszkola 1 811 431,31 -17 000,00 1 794 431,31 



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

120 000,00 20 000,00 140 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 727,92 -37 000,00 437 727,92 

 80195  Pozostała działalność 3 973 686,29 635 000,00 4 608 686,29 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 441 887,72 635 000,00 2 076 887,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 283 167,88 132 000,00 1 415 167,88 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 540 000,00 32 000,00 572 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 32 000,00 462 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 700,00 100 000,00 175 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 100 000,00 123 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 791 912,30 2 820,00 2 794 732,30 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 129 270,41 -6 000,00 1 123 270,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 090,49 -6 000,00 24 090,49 

 92116  Biblioteki 650 000,00 7 820,00 657 820,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 7 820,00 7 820,00 

 92195  Pozostała działalność 54 172,06 1 000,00 55 172,06 

  4220 Zakup środków żywności 20 009,18 1 000,00 21 009,18 

926   Kultura fizyczna 11 343 445,86 155 077,87 11 498 523,73 

 92601  Obiekty sportowe 10 997 550,00 116 182,87 11 113 732,87 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 40 000,00 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 20 000,00 26 000,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 26 182,87 51 182,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 60 000,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 355 000,00 -30 000,00 3 325 000,00 

 92695  Pozostała działalność 273 895,86 38 895,00 312 790,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 771,00 -1 105,00 60 666,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 960,86 35 000,00 99 960,86 

         
Razem: 41 794 073,26 915 010,89 42 709 084,15 



 

 

 


